
                                  ZARZĄDZENIE    Nr Or.0050.74.2016 
                                           WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 
                                             z dnia 1 lipca 2016 roku 
 
w sprawie  powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 
na   stanowisko   Dyrektora   Publicznej Szkoły Podstawowej  w Elgnowie 
 
      Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z   dnia  7 września  1991 r. o  systemie   
oświaty (Dz. U. z 2015, poz. 2156 z późn.zm.),   Wójt Gminy  Dąbrówno zarządza  
co następuje:  
 
                                                                  § 1 
 
 Powołuje się komisję konkursową w składzie: 
1. Przedstawiciele Gminy Dąbrówno: 

a) Dorota Szczurowska    -   przewodnicząca 
b) Beata Bojarowska        -   członek 
c) Jacek Poteć                   -   członek 

    
2. Przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Olsztynie: 

a) Grażyna Dywańska     –   członek   
b) Andrzej Rykowski         -  członek 

    
3. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej  

im. Ignacego Krasickiego w Elgnowie: 
a) Barbara Mikołajczyk - członek 

   
4. Przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej im. Ignacego 

Krasickiego w Elgnowie: 
a)  Maria Pruchniewska   - członek 

 
5. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego: 

a) Jerzy Sałata  - członek. 
 
 



                                                 § 2 
   
   Tryb i zasady pracy Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia  8 kwietnia 2010 r. ( Dz. U. Nr 60, poz.373 z póź.zm.)  
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy  komisji konkursowej. 
 
                                                             § 3 
 
   Wyznacza się termin przeprowadzenia konkursu  na stanowisko  dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Ignacego Krasickiego w Elgnowie na dzień 
15 lipca 2016 r. o  godz. 10°° w Urzędzie Gminy Dąbrówno. 
 
                                                            § 4 
 
   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                          
 
 
 
 


